АДМИНИСТРАЦИЯ
ТОКМАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« » С £  2025

ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ ВИДОВ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ И ПЕРЕЧНЯ
ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ ОСУЖДЕННЫМИ НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ

ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ТОКМАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ЗАПОРОЖСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии со статьей 25 Уголовно-исполнительного кодекса
Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования
Токмакский муниципальный округ Запорожской области, с целью наиболее
эффективного и своевременного исполнения судебных приговоров в отношении
осужденных к наказанию в виде обязательных работ,

ПОСТАНОВЛЯЮ
1. Определить по согласованию с Токмакским филиалом ФКУ УИИ

УФСИН России по Запорожской области виды обязательных работ и Перечень
объектов для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на
территории муниципального образования Токмакский муниципальный округ
Запорожской области согласно приложению.

2. Определить начальника отдела по вопросам гражданской обороны
населения, взаимодействия с правоохранительными органами и
мобилизационной работе Администрации Токмакского муниципального округа
С.А. Беликова, ответственного за взаимодействие с представителями
Токмакского филиала ФКУ УИИ УФСИН России по Запорожской области по
данным вопросам.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Опубликовать настоящее постановление на официальном ресурсе -

сетевом издании «За! Информ» в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Главы администрации Д.Г. Беспалова.

Глава А.А. Калмыков

Приложение
к Постановлению администрации
Токмакского муниципального округа
№ от Ж  2025 г.

Виды обязательных работ и Перечень объектов
для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на

территории муниципального образования Токмакский муниципальный округ

№
п/
п

Наименование
места

отбывания
осужденными

наказания в
виде

испрапвительн
ых работ

Юридический
адрес

Количество
рабочих

мест
Виды обязательных работ

1 МУП
«Управляющая

компания
«Контакт»

271701,
Запорожская
область, м.о.

Токмакский, г.
Токмак, ул.

Карла
Либкнехта, д.

166

По
согласован

ИЮ

Благоустройство террито­
рии на безвозмездной
основе: уборка улиц,

дворов, очистка дорог от
песка, побелка бордюров,
скашивание травы вдоль
дорог, озеленительные,

поливочные работы,
прополка цветников и
газонов, вскапывание

газонов, очистка парков,
скверов от мусора,

поросли, снега, уборка
помещений, предприятий

и учреждений